ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

356800 г. Буденновск, Ставропольского края, ул. Октябрьская, 49

тел/факс: 8 (86559) 7-13-70

E-mail: buden_rono@stavminobr.ru
ОКПО 75051564, ОГРН 1042600684873,

ИНН/КПП  2624028360/262401001

                П Р И К А З

от 28 августа 2018 года

                                                     № 534 ОД

 Об утверждении состава муниципальных экспертных групп школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2018/19 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 (зарегистрированным                     в Министерстве юстиции Российской Федерации 21 января 2014 года № 31060) с учетом  изменений, утвержденных приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 марта 2015 года № 249 (зарегистрированным в Министерстве юстиции Российской Федерации 7 апреля 2015 года № 36743)
ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.        1. Утвердить  состав муниципальных экспертных групп школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном году (приложение 1).

         2. Муниципальным экспертным группам организовать рецензирование (экспертизу) олимпиадных заданий с учетом требований к проведению школьного этапа олимпиады в срок до 05 сентября 2018г.

          3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                 А.Н. Матжанов
Ильина Г.Ю.
8(86559) 7-21-05

	                                                                           Приложение 1
                                                                           к приказу отдела образования

                                                                                от 28 августа 2018г. № 534 ОД

Состав муниципальной экспертной группы
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

	Предмет

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Место работы

	Русский язык
	Ильина Галина Юрьевна
	Главный специалист
	Отдел образования АБМР

	Лабовская Виктория Александровна
	Ведущий специалист
	Отдел образования АБМР

	Английский язык
	Кондракова Ирина Георгиевна
	Заместитель начальника
	Отдел образования АБМР

	Горлова Светлана Анатольевна
	Методист
	ИМО ЦРиПСО

	Немецкий язык
	Лобода Ольга Борисовна
	Учитель
	МОУ СОШ №2 г.Буденновска

	Дядюн Анна Викторовна
	Методист
	ИМО ЦРиПСО

	Французский язык
	Пустовая Галина Алексеевна
	Методист
	ИМО ЦРиПСО

	Шатохина Наталья Сергеевна
	ведущий специалист
	Отдел образования АБМР

	Испанский язык
	Лещева Лариса Виктровна
	Начальник
	ИМО ЦРиПСО

	Пустовая Галина Алексеевна
	Методист
	ИМО ЦРиПСО

	Литература
	Ильина Га лина Юрьевна
	главный специалист
	Отдел образования АБМР

	Лабовская Виктория Александровна
	ведущий специалист
	Отдел образования АБМР

	История
	Лещева Лариса Виктровна
	Начальник
	ИМО ЦРиПСО

	Ильина Га лина Юрьевна
	Главный специалист
	Отдел образования АБМР

	Шатохина Наталья Сергеевна
	ведущий специалист
	Отдел образования АБМР

	Обществознание
	Белик Ирина  Петровна
	зам. директора
	Лицей №8

	Лабовская Виктория Александровна
	ведущий специалист
	Отдел образования АБМР

	Право
	Лещева Лариса Виктровна
	Начальник
	ИМО ЦРиПСО

	Дядюн Анна Викторовна
	Методист
	ИМО ЦРиПСО

	Математика
	Орешкова Татьяна Григорьевна
	МОУ СОШ №6 г.Буденновска
	учитель

	Белова Виктория Александровна
	Учитель МОУ СОШ №4 с.Новая Жизнь
	Руководитель РМО учителей математики

	Информатика и ИКТ
	Дядюн Анна Викторовна
	Методист
	ИМО ЦРиПСО

	Орешкова Татьяна Григорьевна
	МОУ СОШ №6 г.Буденновска
	учитель

	Экономика
	Чаленко Ольга Евгеньевна
	директор
	МКУ ЦРиПСО

	Рачицкая Елена Алексеевна
	Заместитель начальника
	ОО АБМР

	Физика
	Орешкова Татьяна Григорьевна
	МОУ СОШ №6 г.Буденновска
	учитель

	Декина Елена Васильевна
	Главный специалист
	Отдел образования АБМР

	Астрономия
	Шатохина Наталья Сергеевна
	ведущий специалист
	Отдел образования АБМР

	Орешкова Татьяна Григорьевна
	учитель
	МОУ СОШ №6 г.Буденновска

	Биология
	Рачицкая Елена Алексеевна
	Заместитель начальника
	ОО АБМР

	Тимофеева Ольга Николаевна
	Методист
	ИМО ЦРиПСО

	Экология
	Бессонова Инна Владимировна
	зам. директора
	Лицей №8

	Декина Елена Васильевна
	Главный специалист
	Отдел образования АБМР

	География
	Жилина Нина Николаевна
	Учитель
	МОУ СОШ №3 с.Прасковея

	Декина Елена Васильевна
	Главный специалист
	Отдел образования АБМР

	Химия
	Декина Елена Васильевна
	Главный специалист
	Отдел образования АБМР

	Тимофеева Ольга Николаевна
	Методист
	ИМО ЦРиПСО

	Искусство (МХК)
	Рачицкая Елена Алексеевна
	Заместитель начальника
	ОО АБМР

	Шатохина Наталья Сергеевна
	ведущий специалист
	Отдел образования АБМР

	Основы безопасности жизнедеятельности
	Сазанов Владислав Владимирович
	Учитель
	МОУ СОШ №12 п. Терек

	Лещинер Юрий Михайлович
	Учитель
	МОУ СОШ №2 г.Буденновска

	Физическая культура
	Болдырева Марина Анатольевна
	Ведущий специалист
	ОО АБМР

	Лещинер Юрий Михайлович
	Учитель
	МОУ СОШ №2 г.Буденновска

	Технология (девочки)
	Рачицкая Елена Алексеевна
	Заместитель начальника
	ОО АБМР

	Рожкина Нина Ивановна
	Методист
	ИМО ЦРиПСО

	Технология (мальчики)
	Чернов Григорий Яковлевич
	Директор
	МОУ СОШ №9 с. ТОлстово- Васюковского

	Красницкий Сергей Иванович
	Директор
	МОУ СОШ №15 с. Преображенского